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Protokoll styrelsemöte 2024-08-13, kl. 18:30 – 20:00 

FUB-lokalen, Kungsvägen 42A  

Närvarande: Kristina, Ronja, Maria, Therese, Joachim, Anette 

1 Mötets öppnande 

Maria öppnar mötet 

2 Val av sekreterare och justerare 

Ronja väljs till sekreterare och Kristina justerare. 

3 Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkändes 

4 Föregående mötesprotokoll: Styrelseprotokoll 24-06-12 

Mötesprotokollet gicks igenom och lades till handlingarna 

5 Rapporter och information: 

a. Sparkraven inom omsorgen i Mjölby kommun.  

b. Info om forskningsprojekt: Therese berättade om projektet Hälsosamma 

levnadsvanor för personer med IF 

6 Ekonomi: Två hyror, samt kostnad för flaggorna för prideparaden och kostnad 

för bokföringssystemet. Kristina har bokat in möte med både Visma och Zettle. 

Företagskontot finns: 4013 kr, Placeringskonto: 74 382kr. 

7 Aktiviteter: 

a. Cruising till Eklidens motormåndag, 26 augusti 

Vi har ej blivit kontaktade kring detta, de kör själva. 

b. Peter & Anders på Ekliden, 8 september. Planering och arbetsgrupp 

Tid kl.14-17. Planeringsgruppen: Vivi hjälper till att jobba, Lisa får vara 

med och planera. Therese är ansvarig i entrén, Kristina entrévärd. 

Arbetsgruppen behöver vara på plats kl.12.00. Ronja & Kalle hjälper till 

med att handla samt köra dit och förbereda. Therese kollar med Café 

tallen om de kan tänka sig att baka. 

Viktigt att köpa glutenfritt & sockerfritt. 

c. Halloween disco i anslutning till höstlovet – hur gör vi med åldersgränser?  

Byte av datum, Ronja återkommer med svar efter att ha pratat med 

Helena. Angående åldersgränsen så bestämde vi att inte ha en någon då vi 

kommer vara flera som är där och jobbar/hjälper till. Kristina kikar på att 

skaffa konto hos City gross. 

d. Medlemsmöte den 9 oktober i samband med styrelsemötet – Tema: Har 

du en Plan? Hitta ett bra namn för temat: Vem bestämmer i ditt liv, 

Bestämmer du över ditt liv. 

e. Bioaktivitet i höst – Vi bestämde att flytta bion till nästa år då vi redan har 

flertalet aktiviteter. 
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f. FUB Motala – gemensam bussresa till ALV i höst blir den 2 november. 

Kostnad 150 kr medlem vuxen, ledsagare ickemedlem 200kr, medlem 

barn 130kr. Fullt pris 400 kr icke medlem.  

Deltagarna från Mjölby plockas upp vid station 

8 Samarbeten: 

a. LSS-fritiden – har inte kontaktat oss för samordning av aktiviteterna. 

Deras program för hösten och vintern ligger länkat på vår hemsida: 

http://www.fub.se/lokal/fub-mjolby/wp-

content/uploads/sites/111/2024/06/host-och-vinter-2024.pdf  

9 Information från Läns- och Riks FUB 

a. Kommande händelser från kalendern på FUB Östergötlands hemsida: 

https://www.fub.se/lokal/fub-ostergotlands-lan/kalendar/ 

b. Länk till Riksförbundet FUB:s hemsida för mängder med bra info 

https://www.fub.se 

c. Länk till Riksförbundet FUB:s Youtube-kanal med webbinarier och andra 

filmer 

https://www.youtube.com/@fubtv 

d. Intradagarna 23 – 24 september  

Maria åker med FUB Östergötlands län 

10 Övriga frågor 

Östergötlands länsmuseum visar utställningen ”Inlåst och utanför” 

https://ostergotlandsmuseum.se/utstaellningar/aktuella-utstaellningar/inlaast-

utanfoer/ fram till 30/8 tis-sön kl.10-16. Förslag att de som kan åker den 25/8 

och ses där kl.12.00. 

11 Nästa möte  

 11 september kl. 18:30 – 20:00 
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